
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Klubová výstava - Mladá Boleslav

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 18.04.10

  Klubová výstava - Mladá Boleslav

18.4.2010

- zúčastnili jsme se s Maxinem první výstavy, která se konala v Mladé Boleslavi v areálu Krásná louka. Počasí vyšlo perfektně,
teplo a slunečno.  I přes malé nedostatky při ukazování zubů jsme obdrželi ocenění „velmi nadějný“ s celkovým umístěním na
druhém místě. S tímto výsledkem jsme byli nadmíru spokojeni. Maxik dostal medaili, ze které měl velkou radost. Výstavu jsme si
náležitě užili, Maxik se pozdravil jak se svými sestřičkami a bráchou, tak i s kámošem Drobkem. 

 

Pár fotek uloženo v Galerii/výstavy.

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=5

